ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  _______от  02.10. 2024г.

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по (предмет) МХК

Муниципальное образование:  МБОУ «СОШ №18 им.И.И.Богатыря»

Количество участников:  7человек

Место проведения (указать ОУ):   МБОУ «СОШ №18 им.И.И.Богатыря»

Дата  и  время  проведения олимпиады  02.10.2024

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Османова А.О

       члены жюри: Авраменко И.С. Салимова З.Ф.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) МХК        (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) Мировая художественная культура  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Все участники

Победителей -нет

Председатель жюри____________________________________ /      Османова А.О.      /

Члены жюри: _______________________________________  /          Авраменко И.С.    /

  _______________________________________ /                Салимова З.Ф.   /